[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                                                                              № 547

п. Непотягово

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Спасского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов Спасского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Спасского сельского поселения:
- от 14.05.2020 г. № 122 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов»;
- от 14.05.2020 г.  № 123 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципального имущества»;
- от 14.05.2020 г. № 124 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»;
- от 11.02.2021 г. № 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной  услуги  по предоставлению разрешений на осуществление земляных работ»;
- от 19.11.2021 г.  № 439 «О внесении изменений в Административный регламента предоставления  муниципальной  услуги  по предоставлению разрешений на осуществление земляных работ, утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 11.02.2021 № 63»;
-от 14.05.2020 г. № 126 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
-  от 14.05.2020 г. № 127 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Зам. Главы Спасского
сельского поселения                                                                     Н.Н.Фокина